
10.-12.07.2009 Seite: 2346. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 11
200m Freistil Frauen Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Farok Salma Sayd 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:26,76 10

01:10,79 02:26,76

2. Louisa Müller 1997 GER SSG Bensheim 02:27,92 8
01:12,28 02:27,92

3. Ahmed Raghda Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:30,63 6
01:12,47 02:30,63

4. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:30,75
01:12,64 02:30,75

5. Oona Weber 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:39,84
01:14,86 02:39,84

6. Julie Meynen 1997 LUX Swimming Luxembourg 02:42,31 5
01:16,41 02:42,31

7. Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 02:45,67 4
01:19,44 02:45,67

Jahrgang 1996
1. Hany Hania Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:15,88 10

01:05,19 02:15,88

2. Sonja Molkenthin 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 02:22,06 8
01:08,52 02:22,06

3. Mahmoud Roba Maged 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:23,40 6
01:07,89 02:23,40

4. Kamal Nourhan Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:23,84 5
01:09,22 02:23,84

4. Marcia Mariel Erhart 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:23,84
01:09,20 02:23,84

6. Karoline Kollross 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:24,83
01:08,37 02:24,83

7. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 02:26,54 4
01:10,30 02:26,54

8. Shosha Menatallah Amr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:29,27 3
01:12,06 02:29,27

9. Nabiel Merna Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:33,18 2
01:12,70 02:33,18

10. Jackie Banky 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:34,95 1
01:13,73 02:34,95

11. Siw Lykke 1996 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:44,75
01:20,32 02:44,75

Jahrgang 1995
1. Lisa Heidrich 1995 GER SSG Filder-Neckar-Teck 02:14,20 10

01:03,59 02:14,20

2. Housien Reem Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:15,83 8
01:04,85 02:15,83

3. Patricia Burkhardt 1995 GER SSG Leipzig 02:16,80 6
01:08,31 02:16,80

4. Charne Oliver 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:17,19 5
01:07,12 02:17,19

5. Kathleen McCarroll 1995 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:17,28 4
01:07,08 02:17,28

6. Franziska Edelmann 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:18,28
01:06,57 02:18,28

7. Erin McCreedy 1995 NIR Bangor Swim Club 02:19,70 3
01:08,18 02:19,70

8. Jennifer Bortel 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:23,27 2
01:09,05 02:23,27

9. Désirée Jorgensen 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:24,23 1
01:09,05 02:24,23
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 11
200m Freistil Frauen Vorlauf
Jahrgang 1995
10. Sabrina Bravaccini 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:27,77

01:09,19 02:27,77

11. Lotta Novotny 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:28,37
01:10,83 02:28,37

12. Anne Sofie Brund 1995 DEN AGF Arhus 02:36,92
01:16,29 02:36,92

Jahrgang 1994
1. Julie Jepsen 1994 DEN OPNOR Swim Club 02:10,56 10

01:03,76 02:10,56

2. Julia Jäger 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 02:12,30
01:04,14 02:12,30

3. Lea Loll 1994 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,53 8
01:02,73 02:12,53

4. Monique Johansen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:13,12 6
01:02,81 02:13,12

5. Julie Bröndum Petersen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:14,41 5
01:03,73 02:14,41

6. Miriam Nosper 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 02:15,46
01:04,67 02:15,46

7. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 02:15,83 4
01:05,36 02:15,83

8. Claire Hittinger 1994 GER SSG Saar Max Ritter 02:16,39 3
01:06,51 02:16,39

9. Maria Lehrmann 1994 GER SV Halle (Saale) 02:16,74 2
01:05,20 02:16,74

10. Ashley Yearwood 1994 BER Harbour Swim Club 02:18,61 1
01:07,36 02:18,61

11. Sophie Schmidt 1994 LUX Swimming Luxembourg 02:20,18
01:07,36 02:20,18

12. Charlotte Lebherz 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 02:23,18
01:08,97 02:23,18

13. Sara Theresa Beck 1994 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:24,11
01:07,41 02:24,11

14. Solvej Mathiasen 1994 DEN AGF Arhus 02:25,09
01:09,28 02:25,09

15. Christina Seidel 1994 GER SG Dortmund 02:25,78
01:10,11 02:25,78

16. Elsayed Menatalla Ahmed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 02:26,71
01:10,16 02:26,71

17. Lisa Lehmann 1994 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 02:28,17
01:10,44 02:28,17

18. Lena Heitmann 1994 GER SG WaRa Norderstedt 02:28,44
01:12,53 02:28,44

19. Martine Bender 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:33,48
01:11,35 02:33,48

Jahrgang 1993
1. Svenja Brinschwitz 1993 GER TSG Backnang 02:09,03 10

01:03,03 02:09,03

2. Taylor Lakey 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:09,33 8
01:02,99 02:09,33

3. Elmetwaly May Mohamed 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:11,42 6
01:03,89 02:11,42

4. Sheila Stocks 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:12,64 5
01:03,56 02:12,64

5. Reva Foos 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 02:13,50
01:05,34 02:13,50
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Wettkampf-Nr. 11
200m Freistil Frauen Vorlauf
Jahrgang 1993
6. Jessica Rock 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 02:14,14

01:04,22 02:14,14

7. Camillla Andersen 1993 DEN Herning Svommeklub 02:17,66 4
01:06,63 02:17,66

8. Nanna M. Christiansen 1993 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:18,85 3
01:07,70 02:18,85

9. Mohamed Mariam Taha 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:20,99 2
01:06,46 02:20,99

10. Katharina Müller-Dott 1993 GER SG Frankfurt 02:22,78 1
01:07,48 02:22,78

11. Line Aamann 1993 DEN AGF Arhus 02:23,38
01:08,91 02:23,38

12. Katharina Stoltenberg 1993 GER SG WaRa Norderstedt 02:23,62
01:09,92 02:23,62

13. Hannah McCaughey 1993 NIR Bangor Swim Club 02:30,01
01:11,07 02:30,01

14. Sandra Schick 1993 GER TV Babenhausen 03:03,04
01:27,90 03:03,04

Jahrgang 1992
1. Sarah Cruzan 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:10,11 10

01:03,63 02:10,11

2. Nicole Yearwood 1992 BER Harbour Swim Club 02:16,43 8
01:06,53 02:16,43

3. Christina Roch 1992 LUX Swimming Luxembourg 02:16,76 6
01:05,64 02:16,76

4. Yvonne Cathrine Schumann 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:26,72
01:08,95 02:26,72

Offene Wertung
1. Katharina Schiller 1984 GER SB Schwaben 02:07,36

01:00,82 02:07,36

2. Meike Freitag 1979 GER SG Frankfurt 02:07,97
01:02,08 02:07,97

3. Emilie Hilsted 1991 DEN SIGMA Nordsjaelland 02:08,94
01:03,09 02:08,94

4. Svenja Brinschwitz 1993 GER TSG Backnang 02:09,03 10
01:03,03 02:09,03

5. Laura Walter 1990 GER TV Plochingen 02:09,10
01:03,11 02:09,10

6. Taylor Lakey 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:09,33 8
01:02,99 02:09,33

7. Kristine Skou 1988 DEN SIGMA Nordsjaelland 02:09,61
01:02,24 02:09,61

8. Sarah Cruzan 1992 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:10,11 10
01:03,63 02:10,11

9. Trine Friis 1990 DEN SIGMA Nordsjaelland 02:10,23
01:03,65 02:10,23

10. Kerstin Lange 1990 GER SG Dortmund 02:10,44
01:03,25 02:10,44

11. Line Praest Lauridsen 1989 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:10,55
01:03,90 02:10,55

12. Julie Jepsen 1994 DEN OPNOR Swim Club 02:10,56 10
01:03,76 02:10,56

13. Elmetwaly May Mohamed 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:11,42 6
01:03,89 02:11,42

14. Michelle Needham 1990 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:11,91
01:04,15 02:11,91
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Offene Wertung
15. Kim Nickels 1991 LUX Swimming Luxembourg 02:12,26

01:04,21 02:12,26

16. Julia Jäger 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 02:12,30
01:04,14 02:12,30

17. Lea Loll 1994 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,53 8
01:02,73 02:12,53

18. Sheila Stocks 1993 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:12,64 5
01:03,56 02:12,64

19. Marine Marecaux 1991 FRA Selection Bourgogne 02:12,98
01:05,21 02:12,98

20. Monique Johansen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:13,12 6
01:02,81 02:13,12

21. Reva Foos 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 02:13,50
01:05,34 02:13,50

22. Nina Schiffer 1991 GER SG Dortmund 02:13,63
01:05,38 02:13,63

23. Jessica Rock 1993 GER DSW 1912 Darmstadt 02:14,14
01:04,22 02:14,14

24. Lisa Heidrich 1995 GER SSG Filder-Neckar-Teck 02:14,20 10
01:03,59 02:14,20

25. Julie Bröndum Petersen 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:14,41 5
01:03,73 02:14,41

26. Miriam Nosper 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 02:15,46
01:04,67 02:15,46

27. Katja Holm 1994 DEN AGF Arhus 02:15,83 4
01:05,36 02:15,83

27. Housien Reem Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:15,83 8
01:04,85 02:15,83

29. Hany Hania Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:15,88 10
01:05,19 02:15,88

30. Mathilde Balle 1989 DEN Herning Svommeklub 02:15,91
01:04,42 02:15,91

31. Claire Hittinger 1994 GER SSG Saar Max Ritter 02:16,39 3
01:06,51 02:16,39

32. Nicole Yearwood 1992 BER Harbour Swim Club 02:16,43 8
01:06,53 02:16,43

33. Maria Lehrmann 1994 GER SV Halle (Saale) 02:16,74 2
01:05,20 02:16,74

34. Christina Roch 1992 LUX Swimming Luxembourg 02:16,76 6
01:05,64 02:16,76

35. Patricia Burkhardt 1995 GER SSG Leipzig 02:16,80 6
01:08,31 02:16,80

36. Sara Parfett 1991 GBR Kent County ASA 02:16,86
01:05,90 02:16,86

37. Martina Graf 1990 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 02:16,88
01:04,76 02:16,88

38. Charne Oliver 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:17,19 5
01:07,12 02:17,19

39. Kathleen McCarroll 1995 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:17,28 4
01:07,08 02:17,28

40. Camillla Andersen 1993 DEN Herning Svommeklub 02:17,66 4
01:06,63 02:17,66

41. Franziska Edelmann 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:18,28
01:06,57 02:18,28

42. Ashley Yearwood 1994 BER Harbour Swim Club 02:18,61 1
01:07,36 02:18,61

43. Nanna M. Christiansen 1993 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:18,85 3
01:07,70 02:18,85
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Wettkampf-Nr. 11
200m Freistil Frauen Vorlauf
Offene Wertung
44. Nga Nguyen 1991 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:19,19

01:06,79 02:19,19

45. Carina Matussek 1991 GER SV Schwäbisch Gmünd 02:19,39
01:07,28 02:19,39

46. Erin McCreedy 1995 NIR Bangor Swim Club 02:19,70 3
01:08,18 02:19,70

47. Sophie Schmidt 1994 LUX Swimming Luxembourg 02:20,18
01:07,36 02:20,18

48. Mohamed Mariam Taha 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:20,99 2
01:06,46 02:20,99

49. Tina Müller 1991 GER SSG Saar Max Ritter 02:21,38
01:07,27 02:21,38

50. Sonja Molkenthin 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 02:22,06 8
01:08,52 02:22,06

51. Katharina Müller-Dott 1993 GER SG Frankfurt 02:22,78 1
01:07,48 02:22,78

52. Charlotte Lebherz 1994 GER DSW 1912 Darmstadt 02:23,18
01:08,97 02:23,18

53. Jennifer Bortel 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:23,27 2
01:09,05 02:23,27

54. Line Aamann 1993 DEN AGF Arhus 02:23,38
01:08,91 02:23,38

55. Mahmoud Roba Maged 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:23,40 6
01:07,89 02:23,40

56. Katharina Stoltenberg 1993 GER SG WaRa Norderstedt 02:23,62
01:09,92 02:23,62

57. Marcia Mariel Erhart 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:23,84
01:09,20 02:23,84

57. Kamal Nourhan Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:23,84 5
01:09,22 02:23,84

59. Sara Theresa Beck 1994 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:24,11
01:07,41 02:24,11

60. Désirée Jorgensen 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:24,23 1
01:09,05 02:24,23

61. Karoline Kollross 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:24,83
01:08,37 02:24,83

62. Solvej Mathiasen 1994 DEN AGF Arhus 02:25,09
01:09,28 02:25,09

63. Christina Seidel 1994 GER SG Dortmund 02:25,78
01:10,11 02:25,78

64. Vivienne El-Sibay 1996 GER SG WaRa Norderstedt 02:26,54 4
01:10,30 02:26,54

65. Elsayed Menatalla Ahmed 1994 EGY El-Ahly Sporting Club 02:26,71
01:10,16 02:26,71

66. Yvonne Cathrine Schumann 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:26,72
01:08,95 02:26,72

67. Farok Salma Sayd 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:26,76 10
01:10,79 02:26,76

68. Sabrina Bravaccini 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:27,77
01:09,19 02:27,77

69. Louisa Müller 1997 GER SSG Bensheim 02:27,92 8
01:12,28 02:27,92

70. Lisa Lehmann 1994 SUI Schwimmclub Birsfeld Schweiz 02:28,17
01:10,44 02:28,17

71. Lotta Novotny 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:28,37
01:10,83 02:28,37

72. Lena Heitmann 1994 GER SG WaRa Norderstedt 02:28,44
01:12,53 02:28,44



10.-12.07.2009 Seite: 2846. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 11
200m Freistil Frauen Vorlauf
Offene Wertung
73. Shosha Menatallah Amr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:29,27 3

01:12,06 02:29,27

74. Hannah McCaughey 1993 NIR Bangor Swim Club 02:30,01
01:11,07 02:30,01

75. Ahmed Raghda Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:30,63 6
01:12,47 02:30,63

76. Alicia Spohn 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:30,75
01:12,64 02:30,75

77. Nathalie Houdek 1987 GER DSW 1912 Darmstadt 02:32,55
01:12,46 02:32,55

78. Nabiel Merna Mohamed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:33,18 2
01:12,70 02:33,18

79. Martine Bender 1994 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:33,48
01:11,35 02:33,48

80. Jackie Banky 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:34,95 1
01:13,73 02:34,95

81. Anne Sofie Brund 1995 DEN AGF Arhus 02:36,92
01:16,29 02:36,92

82. Oona Weber 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 02:39,84
01:14,86 02:39,84

83. Julie Meynen 1997 LUX Swimming Luxembourg 02:42,31 5
01:16,41 02:42,31

84. Siw Lykke 1996 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:44,75
01:20,32 02:44,75

85. Celine Brocks 1997 GER SG WaRa Norderstedt 02:45,67 4
01:19,44 02:45,67

86. Sandra Schick 1993 GER TV Babenhausen 03:03,04
01:27,90 03:03,04

Nicht am Start
Nicole Frackowski 1992 GER SG Frankfurt
Kholif Lousian Wageh Samy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club
Jenna Orr 1993 NIR Bangor Swim Club
Cecile Orlandi 1991 FRA Comite Regional Ile de France


